**fructus. statim mit-**

**tet falcem. qm̄ adest**

**messis. **Off.** Diffusa est**

**gracia in labijs tuis pp-**

**terea bñdixit te dñs in et-**  
**num et in scdm scclii. **Off.****

**F**ilie regum in honore

**tuo astigit regina a de-**

**ris tuis in uestitu de-**

**aurato circumdata ua-**

**E**riete **Secreta.**

**H**ostias tibi dñe le-

**ate. **H.** uirginis mīris**

**q̄tue dicatas meriti**

**benignus assūme. et**

**ad p̄petuum nobist.**

**B**uile prouenire subli-

**H**ostias dñe **aha** dñp.

**quas t̄ offerimus p-**

**picius suscipere. et inter-**

**cedente beata. **H.** uir-**

**gine tua. uincula pe-**

**catorum nōrōr absolue.**

**P.** **com.** **D**iffusa ē gracia

**in labijs tuis propita-**

benedixit te deus in eternū.  
**A**ha! Principes plectunt  
 sunt me gravis et auer-  
 bis tuis formidauit  
 cor meū letabor ego su-  
 per eloquia tua quasi  
 qui inuenit spolia mil-  
 ita concipiuit anima mea  
 testimonia tua dñe et  
 dilexit ea uehementē.

**H**uic iacentur post cō-  
 nobis dñe sumpta  
 mysteria. et intercede  
 te beata. **M**ary. uirgine  
 ac misere tua. semper  
 na nos protectione  
 confirmant. p. **A**lia.  
**R**espice dñe plement  
 tuam p̄picius. et quā  
 diuinis tribuis par-  
 ticipare sacramentis.

sc̄e uirginis tue mer-  
 its ab omnibz absoluē  
 peccatis. p. **I**n natali  
 pliay uirg. uirg. Gau-  
 deamus om̄s. **A**lud off.

**T**ultum tuū depeccabū  
 tur om̄s diuites ple-  
 bis adducent regi uirgi-  
 nes post eam proxime  
 eius adducentur et in  
 leticia et exultatione.  
**C**onfitaui cor meū bonū.  
**D**om̄s qui nos sc̄ar col.  
 uiiginū tuay et  
 temporali facis come-  
 moratione gaudere co-  
 cete p̄picius. ut earū  
 suffragantibz meriti  
 ab imminentibz peri-  
 culis liberemur: ob e-  
 terminis gaudijs p̄sum

mercamur: p. ad co-

**T**res. De nū r̄mth.  
**A**gnib; preceptum  
dñi nō habeo: consili-  
um aut̄ tamq̄ mi-  
sericordiam consecu-  
tus a deo. ut sim fide-  
lis. **X**ristimo ergo hoc  
bonū ēē propter insta-  
tem necessitatē: qm̄  
bonū est homini sic  
esse. **A**lligatus es ux-  
ori: noli querere solu-  
tione. **S**olutus es ab  
uxore: ne queras ux-  
orem. **S**i aut̄ acceperi  
uxorem: non peccasti.  
**S**et si nupserit uirgo:  
n̄ peccabit. Tribulati-  
onem tñ carnis hale-  
bunt huiusmodi. **I**go

aute uobis parto.

**H**oc itaq; dico fr̄s:  
tempus breue ē. Re-  
liquum ē. ut qui hnt  
uxores tamq̄ non  
halentes sint: et qui  
flent tamq̄ n̄ flen-  
tes. et qui gaudent  
tamquā n̄ gauden-  
tes. et qui emunt  
tamq̄ n̄ possidentes.  
et qui utuntur hoc  
mundo: tamq̄ n̄ uta-  
tur. **P**reterit enī fi-  
gura huius mundi.  
**V**olo aut̄ uos sineso-  
licitudine ēē. **Q**ui  
sine uxore est: solli-  
citus est que dñi  
sint. quomodo pla-  
ceat deo. **Q**ui aut̄